АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» октября 2024 года № 19
пос. Сагуны

Об изменении адресной информации объектов адресации,
расположенных на территории Берёзовского сельского поселения
и  добавлении кадастрового номера объектам недвижимости,
ранее внесённым в ГАР ФИАС

В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации, расположенных на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Берёзовского сельского поселения постановляет:

1. Изменить адресную информацию объектов адресации, ранее внесенных в ФИАС без кадастрового номера, расположенных на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

2. Добавить кадастровый номер объектам недвижимости, ранее внесённым в ГАР ФИАС расположенным на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского сельского поселения                                               Г.Н. Касьянова
[bookmark: _GoBack]
Приложение №1  к постановлению администрации Берёзовского
сельского поселения  от  08 октября 2024 года №19
	№п/п
	Наименование
	Номер
	Кадастровый номер
	Уникальный номер в ГАР (FIAS ID)

	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Элемент УДС
	Здания
	Дома
	Земельного участка
	Сооружения

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	83б

	36:24:0700002:123
	6eb64a44-9a56-417e-b8b0-fcb50421b9b1

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	83в

	36:24:0700002:80
	2c756c22-b969-4e32-adc9-027631db9d3d

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	83г

	36:24:0700002:81
	f3b84a18-5618-4c45-9e79-99bd2a221c41

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	85а

	36:24:0700002:125
	befbea98-680b-4d51-a557-29942040c400

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Поселок Сагуны
	 Улица Вокзальная
	101б

	36:24:0700003:120
	365241f3-d54f-4e6e-8525-98da8860c00a

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	1

	36:24:0800008:12
	9f1ea919-3ee4-4b2b-a60f-125524465c6e

	7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	3

	Не стоит на кадастровом учете
	81928c28-3662-4b99-af04-78a8e92949f3

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	3

	36:24:0800008:3
	79f6459d-4ac0-4191-8756-bb2ac40c8685

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	4

	36:24:0800008:14
	0adf4bc6-ea35-44c5-bfb8-57c667a9eeb6

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	5

	36:24:0800008:15
	ee712078-ed03-412c-9c9f-2e54b039e9bd

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	9

	36:24:0800008:19
	f3e2eba3-8097-497f-a09b-867cbe773387

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	10

	36:24:0800008:20
	61712d98-935f-4cdb-8736-d6b5bafb33bd

	13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	14

	36:24:0800008:21
	ba36c78d-957f-4bfa-a43c-b72c7a38c629

	14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	18

	36:24:0800008:7
	309fa77d-d0a6-4d40-b9a0-2ee6234840f1

	15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	20

	36:24:0800008:8
	6cee50c0-9253-42dc-8e6d-4793f13125cc

	16
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	21

	36:24:0800006:17
	5b97f4d9-4581-42cc-8add-3912c97a5d1d

	17
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	22

	36:24:0800008:22
	08b3fc2c-6130-4cf8-971e-cde6422762fc

	18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	23

	36:24:0800006:18
	87d12858-957b-4b5b-bdef-131293462862

	19
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	24

	36:24:0800008:4
	d9e2543f-7d73-49f7-a333-58db9c7d5397

	20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	26

	36:24:0800008:10
	9fbc52d9-c17b-4ae4-88f2-1c7eb89e020b

	21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	27а

	36:24:0800007:32
	3a26dec4-81f8-4ddc-b86a-a42e93bc89ae

	22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	28

	36:24:0800008:11
	e4ef15cf-3b4a-47f7-ace6-e058aa391e64

	23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	32

	36:24:0800005:9
	bd8e7ce3-957c-44bf-a14d-137e55fb51e8

	24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	36а

	36:24:0800006:35
	65350ca2-b67f-49c8-aeb1-c1718bd3933a

	25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Садовая

	42

	36:24:0800006:12
	cb552f39-abe4-4723-b690-bd9e6ef27be7